КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2013 года  №  853-р
р.п. Варгаши

Об утверждении графика аттестации муниципальных

служащих Варгашинского района в 2014 году

На основании решения Варгашинской районной Думы от 27 декабря 2007 года №106 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Варгашинском районе», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить график аттестации муниципальных служащих Варгашинского района в 2014 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.
Глава Варгашинского района                                                         В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению

Администрации Варгашинского района

от 17 декабря 2013 года № 853-р
 «Об утверждении графика аттестации муниципальных служащих Варгашинского района в 2014 году»

График
аттестации муниципальных служащих

Варгашинского района в 2014 году

	№ п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Должность муниципальной службы
	Дата представления документов в аттестацион-ную комиссию
	Дата аттестации
	Ответственный за представление документов в аттестационную комиссию

	1
	Голубцова Нина Васильевна
	ведущий специалист Управления сельского хозяйства Администрации Варгашинского поссовета
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	заместитель Главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства

	2
	Достовалова Маргарита Яковлевна
	главный специалист    Администрации Мостовского сельсовета
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	Глава Мостовского сельсовета

	3
	Могильников

Алексей

Юрьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта управления по развитию территорий Администрации Варгашинского района
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	заместитель Главы Варгашинского района, начальник  управления по развитию территорий Администрации Варгашинского района

	4
	Петрова Людмила Александровна
	 главный специалист управления по социальной политике Администрации Варгашинского района
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике

	5
	Попова Ольга Алексеевна
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела образования Администрации Варгашинского района
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	начальник Отдела образования  Администрации Варгашинского района

	6
	Цаплина Марина Александровна
	начальник службы бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Финансового отдела Администрации Варгашинского района
	до 05.03.2014
	19.03.2014
	начальник Финансового отдела  Администрации Варгашинского района

	7
	Анискина Анастасия Юрьевна
	заместитель начальника, юрист отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	Глава Варгашинского поссовета

	8
	Бекешева Наталья Викторовна
	ведущий специалист Администрации Варгашинского района
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	управляющий делами администрации Варгашинского района

	9
	Кайгородова Татьяна Леонидовна
	ведущий специалист службы бухгалтерского учета и отчетности поселений Финансового отдела Администрации Варгашинского района
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	начальник Финансового отдела  Администрации Варгашинского района

	10
	Осипова Алена Александровна
	главный специалист Администрации Медвежьевского сельсовета
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	Глава Медвежьевского сельсовета

	11
	Павлова Евгения Николаевна
	главный специалист службы бухгалтерского учета и отчетности поселений, заместитель главного бухгалтера Финансового отдела Администрации Варгашинского района
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	начальник Финансового отдела  Администрации Варгашинского района

	12
	Петрова Светлана Петровна
	главный специалист Администрации Просековского сельсовета
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	Глава Просековского сельсовета

	13
	Плюснина Лариса Юрьевна
	ведущий специалист отдела  земельных и имущественных отношений  управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	начальник отдела земельных и имущественных отношений  управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	14
	Степанова Людмила Евгеньевна
	главный специалист Администрации Барашковского сельсовета
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	Глава Барашковского сельсовета

	15
	Якушева Надежда Геннадьевна
	главный специалист Администрации Сычевского сельсовета
	до 05.11.2014
	19.11.2014
	Глава Сычевского сельсовета